

---

# Ry Tegnesteue ApS

**CVR-nr.: 43800957**

Fasanvej 1  
8680 Ry

Årsrapport  
19. januar 2023 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/01/2024**

---

**Søren Nielsen**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ry Tegnestue ApS  
Fasanvej 1  
8680 Ry  
e-mailadresse: nielsenidag@gmail.com  
CVR-nr.: 43800957  
Regnskabsår: 19/01/2023 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets foretager bygningstegninger, opfører byggeri, samt rådgivning heraf.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 90.885 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 19. jan. 2023 - 30. sep. 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>116.515</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>116.515</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>116.515</b>
Skat af årets resultat	1	-25.630
<b>Årets resultat</b>		<b>90.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900
Overført resultat		31.985
<b>I alt</b>		<b>90.885</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2023
		kr.
Andre tilgodehavender		6.608
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.608</b>
Likvide beholdninger		155.219
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>161.827</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>161.827</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		31.985
Forslag til udbytte		58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>130.885</b>
Skyldig selskabsskat		25.630
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.630</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.250
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.062
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.312</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.942</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>161.827</b>

## Egenkapitalopgørelse 19. jan. 2023 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000			40.000
Årets resultat		31.985	58.900	90.885
Egenkapital, ultimo	40.000	31.985	58.900	130.885

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	25630	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>25630</u>	<u>0</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0